АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.07.2011 № 453

О создании муниципальных
бюджетных учреждений,
подведомственных Управлению
культуры, спорта и молодежной
политики Администрации
городского округа Стрежевой, путем
изменения типа муниципальных
учреждений

В соответствии со статьёй 17.1 Федерального закона от 12.01.1996 №  7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», на основании постановления Администрации
городского округа Стрежевой от 30.11.2010 № 787 «Об утверждении Порядка создания,
реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, утверждения
уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», в целях приведения
правового положения муниципальных учреждений в соответствие с требованиями
Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового
положения государственных (муниципальных) учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать муниципальные бюджетные учреждения, подведомственные
Управлению культуры, спорта и молодежной политики Администрации городского
округа Стрежевой», изменив тип муниципальных учреждений, действующих на дату
принятия настоящего постановления, согласно приложению.

2. В связи с принятием настоящего постановления не требуется переназначение
руководителей и иных работников муниципальных бюджетных учреждений,
подведомственных Управлению культуры, спорта и молодежной политики
Администрации городского округа Стрежевой, созданных путем изменения типа
муниципального учреждения.

3. Установить, что имущество, находящееся в оперативном управлении
муниципальных учреждений на дату принятия настоящего постановления, в полном
объеме закрепляется за муниципальными бюджетными учреждениями,
подведомственными Управлению культуры, спорта и молодежной политики
Администрации городского округа Стрежевой.

4. Управлению имущественных, земельных отношений и градостроительства
Администрации городского округа Стрежевой (Силизнёва И.Н.) совместно с
муниципальными бюджетными учреждениями, подведомственными Управлению
культуры, спорта и молодежной политики Администрации городского округа Стрежевой
в 3-месячный срок обеспечить закрепление за указанными учреждениями имущества,
предусмотренного пунктом 3 настоящего постановления.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа В.М. Харахорин

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа Стрежевой
от 08.07.2011 № 453

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Управлению культуры, спорта и

молодежной политики Администрации городского округа Стрежевой, созданных путём
изменения типа муниципальных учреждений

№
п/п

Н аи м ен о ван и е  с у щ ест в у ю щ е го
м у н и ц и п ал ь н о го  у ч р е ж д е н и я  с

у к а зан и ем  е го  ти п а

Н аи м ен о ван и е  со зд ав аем о го
м у н и ц и п ал ь н о го  у чр еж д ен и я

с у ка зан и ем  его  ти п а

Н а и м е н о в а н и е  о р ган а,
о с у щ е с т в л я ю щ е го

ф у н к ц и и  и п о л н о м о ч и я
у ч р е д и те л я

И н ф о р м ац и я  об
изм ен ен и и

(со х р ан ен и и )
о сн о в н ы х  целей

д ея тел ь н о ст и
м у н и ц и п ал ь н о го

у чр еж д ен и я

И н ф о р м ац и я
о б  и зм енен ии
(со х р ан ен и и )

ш татной
чи сл ен н о сти

П е р е ч е н ь  м ер о п р и яти й  по
с о з д а н и ю  у чр еж д ен и я  с

у к а зан и ем  ср о к о в  их  п роведен и я

1

М у н и ц и п а л ь н о е
о б р а зо в а те л ь н о е  у ч р е ж д ен и е

д о п о л н и те л ь н о го  о б р азо в а н и я
д е т е й  « Д ет ск ая  ш к о л а

и ск у сств»

М у н и ц и п ал ь н о е  б ю д ж етн о е
о б р азо ва тел ь н о е  у ч р е ж д ен и е

д о п о л н и тел ь н о го
о б р азо ва н и я  д е т е й  « Д ет ская

ш к о л а  и ск у сств»

М у н и ц и п а л ь н о е
к а зе н н о е  у ч р е ж д е н и е

« У п р а в л е н и е  ку л ь ту р ы ,
с п о р т а  и  м о л о д еж н о й

п о л и т и к и
А д м и н и с тр а ц и и

го р о д с к о го  о к р у га
С тр е ж ев о й »

С о х р ан яю тся С о х р ан яется

1. П о д г о т о в к а  и зм ен ен и й  в
у ч р е д и т е л ь н ы е  д о к у м е н ты  в ср о к
д о  1 5 .0 7 .2 0 1 1
2 . Р е ги с т р а ц и я  и зм ен ен и й  в
н ал о г о в о м  о р ган е  в ср о к  до
0 1 .0 8 .2 0 1 1

2

М у н и ц и п а л ь н о е
о б р а зо в а те л ь н о е  у ч р е ж д ен и е

д о п о л н и те л ь н о го  о б р азо в а н и я
д ет ей  « Д е т ск о -ю н о ш е ск ая

сп о р т и в н а я  ш к о л а»

М у н и ц и п ал ь н о е  б ю д ж етн о е
о б р азо ва тел ь н о е  у ч р е ж д ен и е

д о п о л н и тел ь н о го
о б р азо ва н и я  д е т е й  « Д етско -

ю н о ш е ск ая  сп о р т и в н ая
ш к о л а»

М у н и ц и п а л ь н о е
к а зе н н о е  у ч р е ж д е н и е

« У п р а в л е н и е  ку л ь ту р ы ,
с п о р т а  и  м о л о д еж н о й

п о л и т и к и
А д м и н и с тр ац и и

го р о д с к о го  о к р у га
С тр е ж ев о й »

С о х р ан яю тся С о х р ан яется

1. П о д г о т о в к а  и зм ен ен и й  в
у ч р е д и т е л ь н ы е  д о к у м е н ты  в срок
д о  1 5 .0 7 .2 0 1 1
2 . Р е ги с т р а ц и я  и зм ен ен и й  в
н ал о г о в о м  о р ган е  в с р о к  до
0 1 .0 8 .2 0 1 1

3
М у н и ц и п ал ь н о е  у ч р е ж д ен и е

« И с т о р и к о -к р ае в е д ч ес к и й
м у зей »

М у н и ц и п ал ь н о е  б ю д ж етн о е
у ч р е ж д ен и е  « И сто р и к о

к р аевед чески й  м узей»

М у н и ц и п а л ь н о е
к а зе н н о е  у ч р е ж д е н и е

« У п р а в л е н и е  ку л ь ту р ы ,
с п о р т а  и м о л о д еж н о й

п о л и т и к и
А д м и н и с тр ац и и

го р о д с к о го  о к р у га
С тр е ж ев о й »

С о х р ан яю тся С о х р ан яется

1. П о д г о т о в к а  и зм ен ен и й  в
у ч р е д и т е л ь н ы е  д о к у м е н ты  в ср о к
д о  0 1 .1 0 .2 0 1 1
2 . Р е ги с т р а ц и я  и зм ен ен и й  в
н ал о го во м  о р ган е  в с р о к  до
0 1 .1 1 .2 0 1 1

4
М у н и ц и п ал ь н о е  у ч р е ж д ен и е

« Б и б л и о т еч н ая
и н ф о р м ац и о н н а я  си с тем а »

М у н и ц и п ал ь н о е  б ю д ж етн о е
у ч р е ж д ен и е  « Б и б л и о течн ая
и н ф о р м ац и о н н а я  си стем а»

М у н и ц и п а л ь н о е
к а зе н н о е  у ч р е ж д ен и е

« У п р а в л е н и е  к у л ьту р ы ,
с п о р т а  и м о л о д еж н о й

п о л и т и к и
А д м и н и с тр ац и и

го р о д с к о го  о кр у га
С тр е ж ев о й »

С ох р ан яю тся С о х р ан яется

1. П о д го т о в к а  и зм ен ен и й  в
у ч р е д и т е л ь н ы е  д о ку м е н ты  в ср о к
д о  0 1 .1 0 .2 0 1 1
2 . Р еги с тр ац и я  и зм ен ен и й  в
н ал о го во м  о р ган е  в ср о к  до
0 1 .1 1 .2 0 1 1

5
М у н и ц и п а л ь н о е  у ч р е ж д ен и е

« К у л ь ту р н о -с п о р ти в н ы й
ко м п л е к с»

М у н и ц и п ал ь н о е  б ю д ж етн о е
у ч р е ж д ен и е  « К у л ь ту р н о

сп о р т и в н ы й  ко м п л е к с»

М у н и ц и п ал ь н о е
к а зе н н о е  у ч р е ж д ен и е

« У п р а в л е н и е  ку л ь ту р ы ,
с п о р т а  и  м о л о д еж н о й

п о л и т и к и
А д м и н и с тр а ц и и

го р о д с к о го  о к р у га
С тр е ж ев о й »

С о х р ан яю тся С о х р ан яется

1. П о д го то в к а  и зм ен ен и й  в
у ч р е д и т е л ь н ы е  д о ку м е н ты  в ср о к
д о  0 1 .1 0 .2 0 1 1
2. Р е ги с т р а ц и я  и зм ен ен и й  в
н ал о го во м  о р г а н е  в ср о к  д о

0 1 .1 1 .2 0 1 1